Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Воргинская средняя школа»

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

 П Р И К А З

17.05.2024   №  38

О результатах защиты итоговых

индивидуальных проектов

обучающихся10 класса

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 г.

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Основной

образовательной программой  среднего общего образования МБОУ

«Воргинская средняя школа»,  Положением об итоговом индивидуальном

проекте обучающихся 10 класса, положением о промежуточной аттестации

п р и к а з ы в а ю :

    1. Утвердить результаты защиты индивидуальных итоговых проектов

обучающимися 10 класса на основании протокола экспертной комиссии

(Приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя

директора по УВР Семченкову Л.Н.

Директор школы

Приложение  к приказу от 17.05.2024 года № 38

Итоговый протокол защиты индивидуальных проектов обучающимися

10 класса

2023-2024  учебного года МБОУ «Воргинская средняя школа»

№

ФИ участника

Ф
.И

.О
.

р
у
к

о
в

о
д
и

т
ел

я

Т
ем

а
 п

р
о
ек

т
а

/

Т
и

п
 п

р
о
ек

т
а

С
у
м

м
а
 б

а
л

л
о
в

О
ц

ен
к

а

1.

Сидоренков Руслан Кремень А.Ю.   Домашний питомец-кошка

(информационно-

исследовательский проект)

36 4

2.

Лутченкова Алина Свистунова

Л.А
Выращивание эухариса

(исследовательский

проект)

38 4

3 Дехтярь Евгения Свистунова

Л.А
Школьная форма для

учителей (творческий

проект)

38 4